证券代码: 002459

证券简称: 晶澳科技

公告编号: 2025-009

债券简称: 晶澳转债

债券代码: 127089

晶澳太阳能科技股份有限公司

关于设立募集资金专户并授权签署募集资金专户存储监管协议 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶澳太阳能科技股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三十二次会议、第六届监事会第十八次会议、2024年第三次临时股东大会以及"晶澳转债"2025年第一次债券持有人会议,审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施方式暨向下属公司增资的议案》,同意公司变更向不特定对象发行可转换公司债券募投项目"包头晶澳(三期)20GW拉晶、切片项目"和扬州"年产10GW高效率太阳能电池片项目"的实施方式,由原计划通过公司向包头晶澳太阳能科技有限公司(以下简称"包头晶澳")、晶澳(扬州)太阳能科技有限公司(以下简称"扬州晶澳")提供借款的方式变更为向包头晶澳、扬州晶澳增资,该项目的其他内容保持不变。

向扬州晶澳增资,首先由公司使用募集资金15亿元向晶澳太阳能有限公司 (以下简称"晶澳太阳能")增资,再由晶澳太阳能向扬州晶澳增资15亿元,其 中公司已借款给扬州晶澳的11.4亿元募集资金将以债权转为股权的形式进行增 资,尚未借出的3.6亿元募集资金将以现金的形式进行增资。现金增资路径涉及晶 澳太阳能,晶澳太阳能需开立募集资金专用账户用于存储现金增资资金。

具体内容请详见公司于2024年12月20日披露的《关于变更部分募集资金投资项目实施方式暨向下属公司增资的公告》(公告编号: 2024-121)。

2025年2月17日,公司召开六届董事会第三十三次会议,审议通过《关于设立募集资金专户并授权签署募集资金专户存储监管协议的议案》,同意晶澳太阳

能开立募集资金专用账户用于存储上述现金增资资金,并与相关开户银行及保荐机构签订募集资金专户存储监管协议。

本次拟开立募集资金专户的具体情况如下:

J	序号	户名	开户行
	1	晶澳太阳能有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司石家庄分行(注)

注: 具体开户银行名称, 以银行实际出具的开户材料为准。

晶澳太阳能将于募集资金到位后一个月内与保荐机构、存放募集资金的商业 银行分别签订监管协议,并履行信息披露义务。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司 董事会 2025年2月18日